APAES923R3640C16-T Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation APAES923R3640C16-T Abracon Corporation toimittaja Abracon Corporation Jakelija
Abracon Corporation
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO APAES923R3640C16-T
VALMISTAJA Abracon Corporation
KUVAUS RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 5567 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR 1.5
PÄÄTTYMINEN Pin
SARJA -
RETURN LOSS -10dB
PAKKAUS Tray
MUUT NIMET 535-12613
LUKUMÄÄRÄ BANDS 1
ASENNUSTYYPPI Adhesive
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
KORKEUS (MAX) 0.157" (4.00mm)
SAADA 1.5dBic
TAAJUUSALUE 918MHz ~ 927MHz
TAAJUUSRYHMÄ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 923MHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 923MHz Ceramic Patch RF Antenna 918MHz ~ 927MHz 1.5dBic Pin Adhesive
SOVELLUKSET -
ANTENNIN TYYPPI Ceramic Patch
APAES923R3640C16-T
Osa numero: APAES923R3640C16-T
Valmistaja / merkki: Abracon Corporation
Tuotteen Kuvaus RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 5567 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
APAES923R3640C16-T.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
APAES923R3640C16-T: n tekniset tiedot
APAES923R3640C16-T.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
APAKN1804-C2G-T
valmistajat:  Abracon Corporation
Kuvaus:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Varastossa:  16616 pcs
RFQ
APAEA1575R0940K14-T
valmistajat:  Abracon Corporation
Kuvaus:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Varastossa:  27508 pcs
RFQ
APAES915R80C16-T
valmistajat:  Abracon Corporation
Kuvaus:  RF ANT 915MHZ CER PATCH PIN ADH
Varastossa:  2645 pcs
RFQ
APAES915R6460C16-T
valmistajat:  Abracon Corporation
Kuvaus:  RF ANT 915MHZ CER PATCH PIN ADH
Varastossa:  3206 pcs
RFQ
APAKN1304-C2G-T
valmistajat:  Abracon Corporation
Kuvaus:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Varastossa:  16223 pcs
RFQ
APAES923R4560C16-T
valmistajat:  Abracon Corporation
Kuvaus:  RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
Varastossa:  4030 pcs
RFQ
APAE915R2540ABDB1-T
valmistajat:  Abracon Corporation
Kuvaus:  RF ANT 915MHZ CER PATCH PIN ADH
Varastossa:  35749 pcs
RFQ
APAES868R8060C16-T
valmistajat:  Abracon Corporation
Kuvaus:  RF ANT 868MHZ CER PATCH PIN ADH
Varastossa:  2528 pcs
RFQ
APAKN1304-S5517-T
valmistajat:  Abracon Corporation
Kuvaus:  RF ANT 5GHZ CER PATCH SOLDER SMD
Varastossa:  11324 pcs
RFQ
APAKN2504-C2G-T
valmistajat:  Abracon Corporation
Kuvaus:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Varastossa:  26509 pcs
RFQ
APAES1575R1040J34-T
valmistajat:  Abracon Corporation
Kuvaus:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Varastossa:  26494 pcs
RFQ
APAKN2504-S2448-T
valmistajat:  Abracon Corporation
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ CER PATCH SLDR SMD
Varastossa:  11269 pcs
RFQ